РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин
Константиновского района»
	Принято
Собранием депутатов

	   05.09.2018г.

В соответствии с «Положением о звании «Почетный гражданин Константиновского района», принятого решением Собрания депутатов Константиновского района от 13.03.2015 года № 327,
Собрание депутатов

Константиновского района
решило:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Константиновского района» Узденову Али Муссаевичу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Константиновского района

                            Т.В.Бирюкова
г. Константиновск

05.09.2018 г.

№ 223